MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EQNP 26/30 Bloco G - Ceilândia Sul (Ceilândia)
72235547 - Brasília, DF - Brasil

EDITAL Nº 011/CCEI, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

1ª SELEÇÃO EXTERNA DE ESTÁGIO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Professor Luciano de Andrade

Gomes, nomeado pela Portaria Nº 1165 de 31/07/2014, publicada no Diário Oficial da União em

04/08/2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público resultado da

interposição de recursos relativos às inscrições homologadas e análise curricular referente ao

processo seletivo para seleção de estagiários, além do horário da realização da entrevista.

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS:

Não houve recursos interpostos.

2. HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA:

A entrevista será realizada no dia 22 de janeiro de 2015 às 10 horas da manhã, por

ordem de chegada. Todos os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas estão convocados

para a entrevista. Recomenda-se que os candidatos cheguem com 30 minutos de antecedência.

3. LOCAL DA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA:

Instituto Federal de Brasília – Campus Ceilândia – EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul –

Ceilândia – DF – CEP: 72.235-547.

Original assinado

LUCIANO DE ANDRADE GOMES
Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia

Portaria Nº 1165 de 31/07/2014
Publicada no DOU de 04/08/2014